РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июля 2013 года                             с. Разъезжее                                  № 49п.

Об утверждении даты проведения
проведения публичных слушаний

           В соответствии с ч. 14 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 7 Устава Разъезженского сельсовета, в случае подготовки правил землепользования и застройки применительно к  территории Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки на 12 часов 22 июля 2013 года в  зрительном зале здания  МБУ «Сельский Дом Культуры» по адресу: с. Разъезжее, ул. Саянская, д. 55.
2. Довести до сведений граждан о дате, месте, проведения публичных слушаний, о содержании проекта правил землепользования и застройки путём размещения объявлений на досках объявлений села Разъезжего и посёлка Большая Речка, тиражом 17 экземпляров.
3. Дополнительно с информацией о содержании проекта правил землепользования и застройки можно ознакомиться на официальном сайте администрации Ермаковского района: E-mail:adminerm@krasmail.ru., а так же в отделе архитектуры и строительства администрации Ермаковского района кабинет 203.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                           Г.Г. Челтыгмашев